
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  31.08.2022  . 

 

м. Київ 

 

№.    253    . 

 

Про директора Інституту програмних систем  

Національної академії наук України 

 

 

Розглянувши подання Відділення інформатики Національної академії 

наук України, відповідно до ст.9 Закону України «Про наукову і науково-

технічну діяльність» та пп.3.12.3–3.12.5 Статуту Національної академії 

наук України Президія Національної академії наук України постановляє: 

1. Призначити 31 серпня 2022 року доктора технічних наук 

СІНІЦИНА Ігоря Петровича на посаду директора Інституту програмних 

систем Національної академії наук України строком на п’ять років. 

Підстава: рішення зборів колективу наукових працівників  

Інституту програмних систем Національної академії 

наук України від 19.07.2022 та рекомендація загальних 

зборів Відділення інформатики Національної академії 

наук України від 18.08.2022. 

2. Відповідно до частини 4 статті 17 Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань» директорові Інституту програмних систем Національної 

академії наук України І.П.Сініцину забезпечити проведення державної 

реєстрації відповідних змін до відомостей про юридичну особу – Інститут 

програмних систем Національної академії наук України, які містяться             

в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань. 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 
 

 

                   Віцепрезидент 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                               Вячеслав БОГДАНОВ 


